

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Grønland 24
8500 Grenaa
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

www.grantthornton.dk

JBR Kapitalinvest ApS

Myntevej 12, 8500 Grenaa

CVR-nr. 37 80 46 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Jesper Brunsgaard Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

JBR Kapitalinvest ApS
Myntevej 12
8500 Grenaa

CVR-nr.: 37 80 46 30

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Brunsgaard Rasmussen, Myntevej 12, 8500 Grenaa, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Grønland 24
8500 Grenaa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som investeringsvirksomhed og holdingselskab for helt eller delvist ejede datterselskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -972 t.kr. mod -34 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der forventes at være fornøden likviditet fra ejer til at opretholde driften, hvorfor der er aflagt regnskab efter going concern.

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-4.375	-4.375
Nedskrivning af finansielle aktiver	-967.200	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-29.573</u>
Resultat før skat	-971.575	-33.948
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-971.575</u>	<u>-33.948</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-971.575</u>	<u>-33.948</u>
Disponeret i alt	<u>-971.575</u>	<u>-33.948</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	967.200
3 Andre tilgodehavender	60.300	60.300
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.300</u>	<u>1.027.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>60.300</u>	<u>1.027.500</u>
Aktiver i alt	<u>60.300</u>	<u>1.027.500</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-1.510.306	-538.731
	Egenkapital i alt	<u>-1.460.306</u>	<u>-488.731</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>1.026.003</u>	<u>1.026.003</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.026.003</u>	<u>1.026.003</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>490.603</u>	<u>486.228</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>494.603</u>	<u>490.228</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.520.606</u>	<u>1.516.231</u>
	Passiver i alt	<u>60.300</u>	<u>1.027.500</u>
1	Usikkerhed om going concern		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-538.731	-488.731
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-538.731	-488.731
Årets overførte overskud eller underskud	0	-971.575	-971.575
	50.000	-1.510.306	-1.460.306

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Der forventes at være fornøden likviditet fra ejer til at opretholde driften, hvorfor der er aflagt regnskab efter going concern.

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	1.413.209	1.413.209
Afgang i årets løb	<u>-1.413.209</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>1.413.209</u>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-446.009	-446.009
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	<u>446.009</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>	<u>-446.009</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>967.200</u>
3. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2023	<u>60.300</u>	<u>60.300</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>60.300</u>	<u>60.300</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>60.300</u>	<u>60.300</u>
Andre tilgodehavender	<u>60.300</u>	<u>60.300</u>
	<u>60.300</u>	<u>60.300</u>
4. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	1.026.003	1.026.003
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>1.026.003</u>	<u>1.026.003</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.026.003</u>	<u>1.026.003</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv, som kan beregnes til t.kr. 39.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
